ובכן, יחד הפליגו לחיפה, לשם הרפתקה עתונאית זו. מפי סערוני שמעתי סיפור משעשע על לילם הראשון בחיפה: איך לא מצאו מקום ללון אף לא במלון זול ואיך לבסוף הוציאו את שעות הלילה על ספסלים בגן העירוני, עד שעלו לחדר "המערכת", שהיו בו כמה כסאות ושולחן. הגליון הראשון של "השער, הופיע בה" באייר תרצ"ג (1 ביוני 1933). בכותרת צוין, שזהו "שבועון כלכלי, חברתי, ספרותי, יוצא לאור בכל יום חמישי ערוך בידי י. טריוואקס". מתחת לשם העתון ניתנה מעין סיסמה לשם צידוק הופעתו בחיפה: "שערו של המזרח - ארץ-ישראל; שערה של ארץ-ישראל - חיפה", ולצידה - קטע מ"אלטנוילאנד" של הרצל, שבישר כי בחיפה ייבנה פעם "הנמל הבטוח והנוח ביותר של הים-התיכון".

פעמים גם שלונסקי ואלתרמן לא היו טומנים ידם בצלחת⁶. ומי שלא טעם טעמו של פורים ב"שגל-לבנון", לא טעם כמו טעם פורים

⁵ נדפס לראשונה ב"תשע בערב" של אורי קיסרי; כונס בספר "במעגל" עמ' 151.

⁶ על שמחה אייזין ראה רשימתו של דניאל לייבל שש "אחרית-דבר" בספר השירים של שמחה אייזין "דלתי פתוחה", שהוצא לאור בתשכ"ב (1962) על-ידי "חוג ידידים והוצאת הקיבוץ המאוחד" ובו גם תרגומים של אלתרמן. ב"אחרית-דבר" כותב ד. ל. שש על "חברה טראסק" את הדברים הבאים: "היה עצב מיוחד בעיר זו (תל-אביב), שגלי העליה התנפצו על מדרכותיה בתרועת-שמחה, אבל היחיד, לאחר שהגיע למחוז חפצו, טולטל כאילו הצידה. כאן אסור לך להיות בודד עם נפשך.